

Kb Holding af 11.6.1996 ApS
Skovlunden 51, Thyregod, 7323 Give

CVR-nr. 19 36 66 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2025

Bente Brødbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kb Holding af 11.6.1996 ApS Skovlunden 51, Thyregod 7323 Give
	CVR-nr.: 19 36 66 42
	Stiftet: 11. juni 1996
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dennis Brødbæk, formand Janni Brødbæk Bente Brødbæk
Direktion	Bente Brødbæk
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder investeringer i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -89 t.kr. mod -468 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.794 t.kr. mod -485 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-88.700	-468.182
1 Personaleomkostninger	-729.477	-819.616
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.232
Andre driftsomkostninger	0	-1.189.018
Driftsresultat	-818.177	-2.479.048
Andre finansielle indtægter	4.376.564	3.113.298
2 Øvrige finansielle omkostninger	-752.755	-1.106.971
Resultat før skat	2.805.632	-472.721
Skat af årets resultat	-11.880	-12.100
Årets resultat	2.793.752	-484.821
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.510.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.793.752	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.994.821
Disponeret i alt	2.793.752	-484.821

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	72.514	92.481
Andre tilgodehavender	0	5.975
Tilgodehavender i alt	<u>72.514</u>	<u>98.456</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.881.150	28.591.397
Værdipapirer i alt	<u>35.881.150</u>	<u>28.591.397</u>
Likvide beholdninger	470.282	8.101.962
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.423.946</u>	<u>36.791.815</u>
Aktiver i alt	<u>36.423.946</u>	<u>36.791.815</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	35.216.518	33.422.766
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>36.346.518</u>	<u>34.552.766</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.062.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	76.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.730	48.555
Anden gæld	41.698	50.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.428</u>	<u>2.239.049</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.428</u>	<u>2.239.049</u>
Passiver i alt	<u>36.423.946</u>	<u>36.791.815</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	130.000	33.422.766	1.000.000	34.552.766
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.793.752	1.000.000	2.793.752
	<u>130.000</u>	<u>35.216.518</u>	<u>1.000.000</u>	<u>36.346.518</u>

Noter

	2024	2023	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	660.891	819.616	
Pensioner	68.586	0	
	<u>729.477</u>	<u>819.616</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	752.755	1.106.971	
	<u>752.755</u>	<u>1.106.971</u>	
3. Oplysninger om dagsværdi			
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 31. december	28.446.269	1.570.601	5.864.280
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.447.120	45.502	295.150
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen kendte.			
5. Eventualposter			
Ingen kendte.			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Bente Brødbæk

Navn returneret af MitId: Bente Brødbæk
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 6834ffbf-a3ef-4c6f-9c23-d5a0987e42c6
IP-adresse: 188.228.55.14:54071
Dato for underskrift: 31-03-2025 22:09:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Dennis Brødbæk

Navn returneret af MitId: Dennis Brødbæk
Bestyrelsesformand
ID: 7f5eb10d-c13d-4d02-adbf-d9e4eb9e4d1b
IP-adresse: 188.228.45.84:58818
Dato for underskrift: 31-03-2025 20:02:23 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Janni Brødbæk

Navn returneret af MitId: Janni Brødbæk
Bestyrelsesmedlem
ID: 83ef6ae2-0f89-47b4-a4b8-ef8645dfcd73
IP-adresse: 77.241.128.3:35730
Dato for underskrift: 02-04-2025 06:48:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Risager Bormann

Navn returneret af MitId: Lars Risager Bormann
Revisor
ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079
IP-adresse: 152.115.175.142:14409
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 02-04-2025 07:48:01 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Bente Brødbæk

Navn returneret af MitId: Bente Brødbæk
Dirigent
ID: 6834ffbf-a3ef-4c6f-9c23-d5a0987e42c6
IP-adresse: 188.228.55.14:23642
Dato for underskrift: 02-04-2025 10:33:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c8aba7sQrjXx252456630